
Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2019 obce Zvěrotice

Vnitřní kontrolní systém obce se řídí směmicí o zabezpečení zákona o finanční kontrole.
Hospodaření obce se uskutečňuje dle schváleného rozpočtu a během roku se upřesňuje dle

rozpočtových změn schválených zastupitelstvem obce nebo starostou do výše  určené
zastupitelstvem obce.

Majetek obce je zabezpečen instalací zabezpečovacího zařízení na budovách a podepsáním
hmotných zodpovědností odpovědných osob za svěřený majetek.

Zadávání veřejných zakázek se provádí dle vnitřní směmice o jejich zadávání.

Kontrolní a finanční výbor pracuj í pravidelně. Kontrolní výbor kontroluje usnesení
zastupitelstva obce, dodržování místních vyhlášek a plní další kontrolní úkoly v rámci činnosti
obce. Finanční výbor kontroluje účetní doklady, pokladní hotovost, plnění rozpočtu.

Schvalování finančních a účetních operací u každého dokladu provádí j ako příkazce starosta,
jako správce rozpočtu účetní.

Při vnitřních kontrolách nebyly zjištěny žádné nedostatky v činnosti obce, které by negativně
ovlivnily jej í hospodaření.

Přezkum hospodaření obce provádí na jej í žádost pracovníci kraj ského úřadu. Při přezkoumání
hospodaření nebyly zj ištěny chyby a nedostatky závažného charakteru.

Ve Zvěroticích dne 28.1.2020


